
UCHWAŁA NR II/15/2024  
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/1519/2024 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej o delegowaniu 
przedstawicieli Rady Miejskiej do wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Bielska-

Białej (miasto na prawach powiatu) oraz Powiatu Bielskiego 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 107) oraz Porozumienia ON-II.031.31.2024 w sprawie 
utworzenia wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Bielska-Białej (miasto na prawach 
powiatu) oraz Powiatu Bielskiego z dnia 12 lutego 2024 r. 

Rada Miejska 
postanawia: 

W uchwale Nr LXVIII/1519/2024 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej o delegowaniu przedstawicieli Rady 
Miejskiej do wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Bielska-Białej (miasto na prawach 
powiatu) oraz Powiatu Bielskiego, dokonuje się następujących zmian: 

1. §1. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Paweł Pajor 

2. § 1. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) Dariusz Michasiów 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Karol Markowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607970B5-7EB2-40A2-8781-93907C783C75. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024  RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 23 maja 2024 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 2 w ust. 2

	§ 2


